
Uchwała Nr 226/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 828/XXXV/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2009 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli 
prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 
pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

W § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a załącznika do uchwały nr 828/XXXV/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 
15 października 2009 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, w tym 
nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 
zajęć w formie zaocznej w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego Nr 130, poz. 2775) skreśla się słowa „kontrolnych i”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 29AD92A1-987C-4E24-846E-52358440B971. Podpisany Strona 1 z 1




